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EURAJOKI-LAPINJOEN KALATALOUSALUE  
KOKOUSKUTSU 1/2020 
YLEISKOKOUS 
 
Eurajoki-Lapinjoen kalatalousalueen hallitus kutsuu koolle kalatalousalueen kokouksen.  
Kokouskutsu koskee kalatalousalueen jäseniä, joita ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä 
valtakunnalliset kalastusalan järjestöt. Kokoukseen voivat osallistua myös alueellisten luonto- ja 
ympäristöjärjestöjen edustajat sekä erikseen kutsutut asiantuntijat.  
 
Aika: 18.8.2020 kello 17.30 
Paikka: Etappi*22*, Satamakatu 22 D, Rauma 
 
Valtakirjojen tarkastus alkaa kello 16.30. 
 
Kokouksen alussa esitellään käyttö- ja hoitosuunnitelmatyön eteneminen ja järjestetään tähän 
liittyvä kuulemistilaisuus. 
 
Huomioitavaa: Kokoukseen osallistuvan tulee varautua osoittamaan henkilöllisyytensä sekä 
valtuutus kalatalousalueen jäseneksi. Osallistujan on pystyttävä osoittamaan, mitä 
kiinteistörekisteriyksikköä hän edustaa (kiinteistötunnus). Kokoukseen osallistuvalla kalastusalan 
järjestön ja alueellisten luonto- ja ympäristöjärjestöjen edustajalla tulee olla mukanaan valtakirja 
tai vastaava dokumentti osoittamaan osallistumisoikeutta kokoukseen. 
 
Päätösesitykset liitteineen ovat nähtävillä kalatalousalueen kotisivuilla ja tilattavissa paperisina 
toiminnanjohtajalta. 
 
Pyydämme teitä ilmoittautumaan toiminnanjohtajalle 10.8. mennessä, jotta osaamme varata 
oikean määrän kahvitarjoilua. Yhteystiedot alla. 
 
Kalatalousalueen ylimääräisen kokouksen pöytäkirja oikaisuvaatimusosoituksineen on nähtävänä 
1.9.-15.9.2020 Kalatalousalueen kotisivuilla ja Rauman kaupungin palvelupiste Pyyrmanissa, 
osoitteessa Valtakatu 2, Rauma. 
 
 
Kalatalousalueen hallitus 
 
 
 
Yhteystiedot 
Eurajoki-Lapinjoen kalatalousalue, toiminnanjohtaja Anu Niinikorpi  
sähköposti: anu.niinikorpi@kalatalouskeskus.fi 
puhelin: 0400-878718 
postiosoite: Länsi-Suomen Puutarhakatu 19 A, 20100 Turku 
kotisivut www.kalatalouskeskus.fi/eurajoki-lapinjoen-kalatalousalue/  
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